R. vic' Eboz sciat' Quia p defensione & salvatōe regni n̄ri Angl' it̄ n̄m arripim' v̄sus ptes Scotie ad malitiā Scotoz qui jam in magno exercitu sup Marchiam Scotie sunt congregati ad invadend' d̄m regnū n̄m Angl' & homicidia & dep̄datōes ac alia mala que potunt p̄petrand' eum Dei adjutorio refrenand' & pp̄ulland'. Tibi precipim' firmit' injungentes qd in singlis locis in balliva tua tam infra libertates q̄m ext' ubi expedire videris publice p̄clamari fac' qd om̄es hōies ad arma armati & sagittarii infra etatem sexdecim & sexaginta annoz existentes equis & armaturis bene & sufficient' juxta facultates & status sui decentiam muniti considerata necessitate iminenti sint apud Novū Castrum sup Tynam in die Circumcisionis D̄ni p̄ futur' ad ultimū sub piculo quod incumbit ad p̄ficiend' exinde nobiscum & cū aliis fidelib; n̄ris p salvatōe & defensione d̄ti regni n̄ri Angl' cont' d̄tos Scotos inimicos n̄ros sicut p̄d̄m est & put tibi p̄ iram signaculo n̄ro configitatum tibi alias dedim' in mandatis Scire facientes om̄ib; & singlis qd ipos qui ad nos sic veniunt debite juxta eoz m̄ta respicere faciem' Et hoc sub forisfura oīū que nob forisface potis nullatenus omittas.

T. R. apud Dunolm' xxij die Decembr'.

Cont' b̄ria dirigunt' vic' eom'.

Notyngh' & Derb'

Lyncoln' &

Leyc'

Sub eadem dat'.

R. vic' Staff' sciat' Quia p defensione & salvatōe &c. ut sup' usq; ibi sint apud Novū Castrū sup Tynam & tunc sic ad citius quo posunt ad p̄ficiend' &c. ut sup' usq; ibi sicut p̄d̄m est & tunc sic Scire faciens &c. ut sup'.

T. ut sup'.

9 N

Eodem

A.D. 1355.

Scilicet in precepto d̄ 24 Nov.

Membr. 3. Westm. 20 Dec.

Membr. 4. Westm. 20 Dec.

Membr. 3. Westm. 15 Dec.

Membr. 3. Dunolm. 23 Dec.

Membr. 5. Aberford. 18 Dec.

A.D. 1355. Eodem modo mandatū est vicecomitib; com'

Norht'
Salop' &
Warr':

Sub eadem data.

Similiter mandat quod homines electi ad eum veniant.

Membr. 3.
Dunolm.
23 Dec.

R. vic' Eboꝝ & aliis electorib; arraiatorib; & triatorib; hōiū ad arma hobelar' & sagittar' p guerra Scotie in dō com' Eboꝝ factm Quia &c. ut sup' usq; ibi ppulsand' & tunc sic Vob mandam' qd omēs hōies ad arma hobelar' & sagittar' p vos in com' p̄dō juxta formā cōmissionis nre vob fte electos arraiatos & equis & armis juxta facultates suas & status sui decentiam bene & sufficien' munitos ad nos sine dōne duci fac' ita qd sint apud Novū Castrū sup Tynam in die Circumcisionis Dñi p̄ futur' ad ultimū ad p̄ficiend' exinde nobiscum & cum magnatib; & aliis fidelib; nris in obsequiū nrm p salvatōe & defensione dñi regni nri cont' dōs Scotos inimicos nros sicut p̄dō est Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem & defensionem dñi regni nri diligitis nullatenus omittatis.

T. ut sup'.

Eodem modo mandatū est Wiffo Deyncourt & fociis suis electorib; arraiatorib; h' i hōiū ad arma &c. in com' Notyngh'.
Sub eadem dat'.

Eodem modo mandatū est p̄fato Wiffo Deyncourt & fociis suis electorib; &c. in com' Derb'.
Sub eadem dat'.

Eodem modo mandatū est Johi de Moubray de Haxiholm & fociis suis electorib; &c. in com' Lincoln'.
Sub eadem dat'.

Quibusdam mandatur quod illi et homines sui, cum equis et armis muniti, proficiantur ad Novum Castrum.

Membr. 2.
Dunolm.
23 Dec.

R. ditto & fideli suo Robto de Colvill de Bytham factm Quia p defensione & salvatōe regni nri Angl' i' nrm arripuim' vsus ptes Scotie ad malitiam Scotoz qui jam in magno exēcitu sup Marchiam Scotie sunt congregati ad invadend' dñm regnū nrm Angl' & homicidia incendia & dep̄datōes ac alia mala que possunt ppetrand' cū Dei adjutorio refrenand' & ppulsand'. Vob in fide & ligeantia quib; nob tenemini mandam' firmi' injungentes qd cū equis & armis & toto posse vro quanto potentius possitis juxta status vri decentiam sitis ad nos apud Novū Castrū sup Tynam in die Circumcisionis Dñi p̄ futur' ad ultimū ad p̄ficiend' exinde nobiscum & cū aliis magnatib; & fidelib; nris p salvatōe & defensione dñi regni nri Angl' cont' dōs Scotos inimicos nros sicut p̄dō est Et nos vob cū ad nos venitis sicut aliis fidelib; juxta status vri exigentiā faciem' Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem & defensionem dñi regni nri diligitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Dunolm' xxij die Decembr'. P ipm regem.

Cons bria dirigunt' subscriptis sub eadem dat' videt
Thome de Furnivall
Wiffo Deyncourt
Ade de Evingham, de Laxton
Johi de Welle
Johi de Kirketon
Johi de Sutton de Holder-
nesse
Hugoni de Menill
Riço de Grey de Landeford
Andree Luterell

p ipm regem.

Principi Wallie mandatur quod suos Wallenses ad lanceas mittat ad Novum Castrum.

Membr. 2.
Dunolm.
23 Dec.

R. ditto & fideli suo Edwardo principi Wall' vel ejus senecallis seu ballivis in North Wall' factm Quia p defensione &

salvatōe &c. ut sup' usq; ibi ppulsand' & tunc sic Vob A.D. 1355. in fide & ligeantia quib; nob tenemini mandam' firmi' injungentes qd illos centū & sexaginta hōies Wallenses ad lanceas quos nup p vos eligi arraiari & triari mandavim' cōtos arraiatos & triatos & armis juxta facultates suas & status sui decentiam bene & sufficien' munitos ad nos sine dōne duci fac' ita qd sint apud Novū Castrū sup Tynam ad citius quo possitis ad p̄ficiend' exinde nobiscum & cū magnatib; & aliis fidelib; nris in obsequiū nrm p salvatōe & defensione dñi regni nri cont' dōs inimicos nros sicut p̄dō est Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem & defensionem dñi regni nri diligitis nullatenus omittatis.

T. ut sup'.

Quibusdam, antea ad naves et victualia adducenda assignatis, mandatur quod sine cunctatione properent ad Aquam Twede.

R. ditis sibi Thome de Drayton & Johi Mayn svienti suo ad arma factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad omēs naves in portu de Magna Iernemuth & in singulis portub; & locis abinde usq; os Thamisi arestand' & ad hōies armatos sagittar' & alios hōies defensabiles ac victualia ad sumptus nros capiend' & in dñis navib; ponend' & ad easdem naves sic munitas usq; Berewicū sup Twedam p resistētia & repulsione hostiū nroz si qui ad dñam villam Berewici in succursum Scotoz inimicōz nroz in eadem villa existentū venire volūnt' ducend' & ibidem morand' quousq; aliud a nob hueritis in mandatis Et licet ad ptes March' Scotie cum exēcitu nro a diu est venim' omēsq; alii qui p nos ad hujusmodi naves & victualia pvidend' post cōmissionem nram vob stam assignavim' in portu dñe ville de Berewico parati jam existant vos tamen cum navib; vris ibidem nondum venistis nec victualia aliqua ibidem misistis unde plurimū conturbam' Vob igit' sub forisfura oīū que nob forisface possitis mandam' firmi' injungentes qd statim visis p̄sentib; cum omī celeritate qua possitis vos cum navib; hōib; & victualib; p̄ditis ad nos usq; ad Aquam de Twede acceleretis Et de victualib; p̄ditis vob ibidem put in' ministros nros et vos inde possit concordari p̄mpte satisfiet Et hoc sub forisfura p̄dō & sicut vos ipos indempnes erga nos conservare volūitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Novū Castrū sup Tynam
ix die Januar'.

Cons b're dir' Johi de Weseham assign' in portu de Lenn & aliis locis vicinis.
Sub eadem data. P b're de privato sigillo.

Mandatur quod victualia provideantur, et ad Aquam Twede vehantur.

R. ballivis ville Magne Iernemuth factm Quia magnū numū victualiu p sustentatōe & recreatōe magnatū & alioꝝ fidelīū nroz nobiscum in exēcitu nro in p̄tib; March' Scot' jam existentū celerit' here nos oportet vob p̄cipim' firmi' injungentes qd blada floram panem vinū c̄visiam & alia victualia que pvidere possitis quacūq; dōne cessante pvideri & ad nos usq; ad Aquam de Twede cum omī celeritate p sustentatōe & recreatōe exēcitus nri p̄diti duci fac' Et de p̄tio eozdem de quo concordari possit cum ibidem veniant absq; dōne aliqua p̄mpte solvi faciem' Et blada sive alia victualia ext' portū ville p̄dte nisi que vob p dō constiterit usq; Cales seu ad ptes boriales dum ibidem fūim' esse ducenda p̄textu alicujus licentie seu mandati nroz prius inde ftoꝝ t̄nsire nullaten' pmittatis Et hoc sicut nos & honorem nrm ac salvatōem regni nri Angl' diligitis & vos ipos erga nos indempnes svare volūitis nullo modo omittatis.